

## Kore Gazisi vefat etti

Kore Gazisi Satılmış Kerekli (86) memleketi Çorum'un Sungurlu ilçesinde son yolcuğuna uğurlandı. İlçeye bağlı Tuğcu köyü nüfusuna kayıtlı, Ankara'da ikamet eden Kore Gazisi Satılmış Kerekli dün gece saatlerinde evinde rahatsızlanarak hayatını kaybetti. Kerekli'nin vasiyeti üzerine memleketi Sungurlu'da tören düzenlendi. 3'DE



Kore Gazisi Satılmış Kerekli

Doğal güzelliklerin olmaması fotoğrafçıların işlerini etkiliyor

## 'Fotoğraflar kaybolunca geçmiş de kayboluyor'

Çorum'da sıkıntılara ilişkin görüşlerini aldığımız stüdyo fotoğrafçıları, dijital ortamda saklanan fotoğrafların bir şekilde silinme tehlikesinin bulunduğuna değinerek, basılan fotoğrafların yıllarca kalabildiğini, hatıraların silinmediğini dile getirdi. 2'DE



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

26 OCAK 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 51

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



## Bu hafta donacağız!

Çorum kar yağışının ardından dondurucu soğukların etkisine girdi. Hava sıcaklıkları Pazar gününden itibaren hissedilir derecede düştü. Günün en düşük hava sıcaklığı -18 dereceye kadar ulaştı, yollar tamamen buzla kaplandı. Şehir içerisindeki süs havuzları gibi çömer barajının üzeri de buz tabakası örttü. 3'DE



## Doğa dostu Başkan

5'DE



## Trafik sigortasında önemli gelişme

Hazine müsteşarlığı trafik sigortasında fahiş fiyata son vermek için kritik planı devreye sokacak. Zorunlu trafik sigortasında yüksek fiyatı sonlandırmak için, Hazine Müsteşarlığı'nın teknik düzeyde devam ettiği çalışmanın yaklaşık 2 ay içinde tamamlanması öngörülmüyor. 5'DE



## Muhtarlık seçimi 6 Mart'ta yapılacak

4'DE

# Kalmak mı ZOR Gitmek mi ZOR

Yatırımların en büyüğü en çok nüfus kaybeden Yozgat'a

Çorum'unda içinde bulunduğu bölge illeri hızla nüfus kaybediyor. Doğum ölüm oranları ve göç nedeniyle nüfus kaybetmeyecek olan tek il Çankırı



Çorum, Amasya, Çankırı, Kastamonu, Tokat ve Yozgat illerinin 2018 ve 2023 yıllarında ne kadar nüfusa sahip olacağını Karar Gazetesi okurları için araştırdı. Ortaya oldukça çarpıcı sonuçlar çıktı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2008 veri tabanı esas alınarak TÜİK ve Hacettepe Üniversitesi'nden 2 uzman tarafından hazırlanan projeksiyonda 2018 ve 2023 yılındaki nüfus hareketleri için açığı sonuçlar vermiyor. Nüfus hareketlerine göre oluşturulan projeksiyonda Yozgat en çok nüfus kaybeden il olacak. 5'DE

## Kayan otomobil baraja düştü

Çorum'da Ekrem K.'nin kullandığı otomobil sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine Çomar Barajına düştü. Sürücü son anda otomobilden atlayarak kendini kurtardı. 3'DE



ÇESİAD Başkanı Mehmet Karaca

## 11 yılda 2 bin 500 öğrenciye destek

Merkezi İstanbul'da bulunan ÇESİAD Başkanı Mehmet Karaca gazetemizi ziyaret ederek, sizleri İstanbul'dan takip ediyoruz, Çorum'a yaptığınız hizmetler nedeniyle teşekkür ederiyorum dedi. 5'DE

## HABERİN KILÇIĞI

### Çorumlu ne yapar, ne der

2'DE

## Valilik kadınların iş hayatına atılmasına önderlik yapıyor

Çorum Valisi Ahmet Kara tarafından başlatılan "İşte Kadın Eli Projesi" kapsamında kadın girişimciliğini artırmaya, kadınların kendi ayakları üzerinde durarak iş hayatında aktif olarak yer almasını sağlamak, aynı zamanda pozitif ayrımcılık ve kadın hakları konusunda farkındalık oluşturmak amaçlanıyor. 4'DE



## Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Doğal güzelliklerin olmaması fotoğrafçıların işlerini etkiliyor

# 'Fotoğraflar kaybolunca geçmiş de kayboluyor'

Çorum'da bulunan stüdyo fotoğrafçıları, teknolojinin hızla ilerlemesinin kendilerini olumsuz yönde etkilediğini ancak yaptıkları işin önemli bir sanat olduğunu bu işi herkesin yapamayacağını söyledi



Çorum'da sıkıntılara ilişkin görüşlerini aldığımız stüdyo fotoğrafçıları, dijital ortamda saklanan fotoğrafların bir şekilde silinme tehlikesinin bulunduğuna değinerek, basılan fotoğrafların yıllarca kalabildiğini, hatıraların silinmediğini dile getirdi.

Birçok resmi kurumun her çekilen fotoğrafı kabul etmediğini bu yüzden insanları mecburen stüdyoda fotoğraf çekmek zorunda olduklarını altını çizen fotoğrafçılar, bu işi öğrenmek için stüdyo tozunun yutulması gerektiğini savunuyor. Bir de stüdyosundan düşünün dernek vs. fotoğrafları daha uygun fiyatlara çekebileceklerini söyleyenlere insanları kesinlikle inanmaması gerektiğini dile getiren fotoğrafçılar, bu kişilerin insanları en güzel ve en unutulmayacak anlarını mahvedebileceğini bildiriyor.

Vatandaşların en güzel anlarını ölümsüzleştirmek istiyorlarsa mutlaka tecrübeli fotoğrafçılarla çalışmaları gerektiğine değinen stüdyo fotoğrafçıları sorunlarını şu şekilde aktardı:

"Teknolojinin her geçen gün ilerlemesi ile birlikte stüdyosu olan fotoğrafçıların işlerinde düşüş olabiliyor. Fakat fotoğrafçıların bugün demek çekimleri yapıyorlar. Fotoğraf kültür vesilesidir. Henüz gelin damat fotoğraflarını veya farklı fotoğrafları insanlar dışarıda çekmeye alışmıştı.

Öte yandan Çorum'da dışarıda fotoğraf çekilebilecek alanlar yok. Mesela yeşil alan, su, gölet gibi doğal güzelliklerin olmaması bizim işimizi etkiliyor.

İnsanlar 15 yıl öncesinden şimdilerde daha fazla fotoğrafa önem veriyorlar. Biraz fotoğraf basılması olayları azaldı. Fotoğraflar kaybolunca geçmiş kayboluyor. Bundan dolayı insanlar ne kadar telefonları ile ya da dijital fotoğraf makineleri ile kendileri fotoğraf çekip bilgisayarlara

aktarsalar da onun da kaybolacağı ya da silineceği endişesi ile fotoğraflarını bastırarak istiyorlar. Yavaş yavaş fotoğrafın basılması olayına tekrar dönüyor.

Şimdilerde ehliyetler değişiyor. İnsanların bunun için vesikalık fotoğraf çekirmesi gerekiyor. Fotoğraf vazgeçilmezdir. Resmi bir fotoğraf iş ve çekim tarzı ile çoğu zaman amatör olduğunda kabul edilmiyor. Resmi yerlere verilecek olan fotoğraflar için belli kriterler gerekiyor. Bunu da insanlar sadece fotoğraflarda çekinebiliyorlar.



İnsanlar 15 yıl öncesinden şimdilerde daha fazla fotoğrafa önem veriyorlar.

Fotoğrafi herkes çeker engel olunamaz. Bu işi ticari olarak yapıp vergi vermeyenlerle eşit şartlarda yarışmak isteriz. Bir stüdyosundan fotoğrafçılık yaptığını söyleyen insanlarla irtibat kurulmuyor. Çünkü adresleri yok telefonları yok. Vatandaşlarımız yüz üstü kalabiliyorlar. Bu tür kişilerle fotoğraf çekineler gittiklerinde boş çıkabilirler. Uzun seneler bu işe gönül vermiş stüdyosu olan kişilerle vatandaşlarımız çalışmaktadırlar. Çoğu fotoğrafçı siyah beyaz dönemlerden bu günlere gelmiştir. Ticari olarak bir stüdyosu olmadan bu işi yapanlar varsa bu doğru değil.

Fotoğraf çekmek kısa sürede öğrenilecek bir

şey değil. Eğitimle de olsa kısa zamanlar öğrenilemez. Sadece fotoğraf makinesini ele almak yeterli değil. Tecrübeyi tek başına elde etmek uzun yıllar gerektirir. İnsanlar özel günlerini ölümsüzleştirmek istiyorlar bu şekilde çalışan kişilerle anlaşma yaparlarsa en güzel fotoğrafları yok olmuş olabilir.

İyi bir fotoğrafçı olmak için uzun bir süre fotoğraf stüdyosunda çalışmak gerekir. Bir bakkal dükkanını herkes işletebilir. Ama fotoğraf çekmek öyle bir şey değil. Öncelikle her şeyden önemlisi insan psikolojisini de çok iyi anlamak gerekir. İnsanlar ikna edilmezler. Vatandaşlarımızla fotoğraf anlatmamız gerekir. Toplumun fotoğrafa bakış açısı da çok önemlidir. Uzun yıllar bu işi yapanlar bile hala kendisini geliştirmek için çaba sarf etmektedir.

Fotoğraf stüdyosunun tozu yutulmalıdır. Baskı renk öğrenilmelidir. Bu işin laboratuvarında çalışmalıdır. Çoğu insan fotoğrafı katletmektedir. Fotoğraf çekiler ama o fotoğrafa duymu vermezler. Çorum'da 35 civarında fotoğrafçı bulunuyor. İnsanlar en güzel anlarının fotoğraflarını tecrübeli kişilere çekirtmektedirler. Rekabet elbette olmadır ancak yasal yollardan olmalıdır. Fotoğraf bir market işi değildir bu bir bilgi ve birikim işidir. Bunun üretimini olmaz. Fotoğrafın basılmasının belli bir ücreti olabilir albümler belli bir ücrette tabii tutulabilir ama fotoğraf çekmek ayrı bir şeydir.

Yazın düşünün sezonunda işlerimiz daha iyi olur. Kişin da genelde nişan yapılmaktadır ve nişan fotoğrafları çekmekteyiz. Bunu dışarıda yapamayacağımız için stüdyoda olması gerekir çünkü kişinin de stüdyo bilgisinin olması lazımdır. Stüdyoda farklı bir çekim yapılmaktadır. Yaz kış demeden bazılar dışarıda fotoğraf çekiyor. Sonuna fotoğrafçılık yazma fotoğrafçılığı olmaktadır. Fotoğraf geçmişimiz ve geleceğimiz açısından görülen çok önemlidir. İnsanlar en güzel anlarını tecrübeli fotoğrafçılara bırakmalılar." (Haber Merkezi)

## HABERİN KILÇIĞI

### Çorumlu ne yapar, ne der

Sayın Vali ölüyü ayağa kaldıracak.

-Kalkar mı?

-Kalkar.

-Nasıf?

-Bu duaya amin diyecek dualı bir ağız çıkarsa.

-Çıkar mı?

- Sayın Vali hava alanını ayağa kaldırmaya karar vermişse biz üzerimize düşeni yaparız.

AMİNNNNN

-Çorumlu ne yapar?

-Çorumlu ne yapar bilmem. Ölene Allah Rahmet eyleye diyeni çok duydum, öleni methetmeyi, gömmeyi pek seviyor, 20-30 kişinin yapacağı işe cümbür cemaat gidiyor, ama konu diriltmek olunca ne der, ne yapar, bunu da ben size soruyorum. Haydi hayırlısı.

Son senelerde Çorum insanı pek bir itaatkâr oldu, ne desen tamam, itiraz yok, niye diye sormak yok, tam bir kuzu. Hal böyle olunca kuzu severlerin sofralarından Çorumlu ekil olmuyor, en fazla kaçmaya kalkıyorlar, onlarda kurtlara yem oluyor. Bakın şimdi Çorum'a yapılması gereken devlet yatırımlarının hepsi dışarı gitti (Çorumlu olarak bizim iddiamız bu) tepkimiz ne oldu? Mesela yarı deseler ki; Yönetim sistemi değişti, yeni sisteme göre bölge valilikleri kurulacak, üç-beş ili bir ile bağlayacağız, Ey Çorumlu, işte siz şöyle has insanlırsınız, şöyle soylusunuz, böyle boylusunuz, sizin yeriniz bizim için farklı, siz bize bu güne kadar her destek verdiniz, bu nedenle size seçecek sunuyor fikrinizi almak istiyoruz. Çorumun yakın Valilikleri Amasya ve Yozgatta, nereyi isterseniz sizi oraya bağlayacağız. Biz bunu duyunca hemen tartışmaya başlar mıyız? Bazılarımız "Yozgata bağlanalım daha iyi olur oraya hızlı tren geliyor hava alanı yapılıyor" derken bazılarımız da "Amasya'ya bağlanalım nedense Şehzadeşehri şehri, tarihi bir yer" der miyiz, kendimize göre de epey haklı nedenler sayar mıyız? Size sorular, siz ne derdiniz? Ben sordum; Cevaplar genelde şöyle, "Biz yine onlara bağlanalım onlar bize bağlansın" değil mi? Peki diğer Çorumlular ne der diye soracak ne dersiniz. İşte bizim sorunumuz bu; birlikte tepki verememek veya ben tepki veririm ama diğerleri vermez ben niye kötü olayım. Ya yarın bir gün bir işim düşerse veya ben tepki veririm ama işte şimdi şu isim var gibi mazeretler. Ve sonra Timur ile Nasreddin hocanın şu meşhur fil hikâyesi. Sonra biz karar vermeden ağıllama gelir, sizi Çankırı'ya bağladı. Diğerlerinin dediği olmadı diye, hep beraber seviniriz. Bir de bu karar verenerle methiyeler düzer adamın kafası çalışıyor, bak aramızdaki kavga niye ölmek için ne güzel bir çözüm buldular, kardeşim bu insanlar buralara durduk yere gelmiyorlar, ne akıllı adam vay be... Çok uzak gibi görülen örnek sundum. Memeleket menfaatleri önceliğimiz olmadıkça bu da gelir başımıza. Şimdiden tedbirimizi alalım. İsterseniz almayın.



Vesikalık yerini selfielere bıraktı

## Stüdyo fotoğrafçıları zor günler yaşıyor

Teknolojinin gelişmesi ve her cepte bir fotoğraf makinesinin olması ile birlikte stüdyo fotoğrafçıları zor günler yaşamaya başladı

Teknolojinin gelişmesi ile birlikte stüdyo fotoğrafçıları da zor günler yaşamaya başladı. Her cepte bir fotoğraf makinesi olunca fotoğraf basma teknolojisine evlere kadar girdi. Bu sebepten dolayı stüdyo fotoğrafçıları zor günler yaşadığını bildiriyor.

Stüdyo fotoğrafçıları albümlerin çok kalmasına için stüdyoların unutulmamasını istiyor. Vesikalıkların yerini selfielerin alması da stüdyo fotoğrafçıların işlerini zorlaştırıyor. Yaptıklarının sanat olduğunu hatırlatan fotoğrafçılar, uzun süredir çok az resim bastıklarını kaydetti.

Çorum'da bulunan stüdyo fotoğrafçıları, insanların eskiye döndüğünü yeni yeni güzel anlarını kaybolmaması için insanların tekrar fotoğraf bastırmaya döndüğünü dile getirirken, en çok gelin-damat fotoğrafı çekimleri yaptıklarını söyledi. Kış aylarında işlerinin biraz daha zor olduğunu ifade eden fotoğrafçılar, nişanların genelde kış aylarında olduğunu stüdyolarında kışın nişan fotoğraflarına yer verdiklerini bildirdi. (Haber Merkezi)



Stüdyo ortamında fotoğraf çekiminde azalmaya var

## 'Vesikalıkla ayakta durmaya çalışıyoruz'

Çorum'da görüşlerini aldığımız bir diğer stüdyo fotoğrafçısı ise stüdyo ortamında fotoğraf çekiminde azalmaya başladığını, stüdyo fotoğrafçıların vesikalık ile ayakta kaldığını dile getirdi.

Teknolojinin ilerlemesinin işlerini olumsuz yönde etkilediğini dile getiren stüdyo fotoğrafçıları, "Stüdyo ortamında çekim yapılmasında azalma var. Birçok insan baskı bile yaptırmıyor. Fotoğraflar artık dijital ortamda saklanıyor. Bazen de insanların hatıraları yok olabiliyor. Bunu önlemek için vatandaşlarımız mutlaka fotoğraflarını baskı yaptırmalıdır" dedi. Stüdyosu olmadan vergi vermeden fotoğrafçılık yaptığını söyleyenlerden dolayı da sıkıntı yaşadıklarını anlatan fotoğrafçılar, piyasada çok fazla eğitimi olmayan işyeri ustalık belgesi olmadan işçi çalıştırmadan vergi vermeden çalışanlara vatandaşların güvenmemesi gerektiğini ifade etti.

Görüşlerini aldığımız stüdyo fotoğrafçısı sorunları

hakkında şu bilgileri verdi: "Çorum'da en büyük sıkıntı fotoğrafçıların bir odasının olmamasıdır. Sayımızın az olması nedeni ile bir oda kuramıyoruz. Çorum'da 30 tane bile stüdyo fotoğrafçısı yoktur. Vesikalıkla ayakta durmaya çalışıyoruz. Eskiği gibi okullarda artık kayıtlar için fotoğraf istemiyorlar. Şimdilerde fotoğraf işi neredeyse tüm kurumlarda dijital ortama yapıyor. Stüdyoda fotoğraf çekmek için çekirdekten yetişmek gerekir. Stüdyo fotoğrafçılığı zordur. Dış çekim yapanlar eğer stüdyoda hiç fotoğraf çekememişlerse stüdyoda 2-3 kare fotoğraf çekemezler. Fotoğrafın temel ilkesi ışıktır. Işığı kullanmayı iyi bilmek gerekir. Işığı ayarlayamazsanız iyi bir fotoğraf çekemezsiniz." (Haber Merkezi)



Çorum'da en büyük sıkıntı fotoğrafçıların bir odasının olmamasıdır.



## Kore Gazisi vefat etti

**Kore Gazisi Satılmış Kerekli (86) memleketi Çorum'un Sungurlu ilçesinde son yolcuğuna uğurlandı.**



Kore Gazisi Satılmış Kerekli

Kore Gazisi Satılmış Kerekli (86) memleketi Çorum'un Sungurlu ilçesinde son yolcuğuna uğurlandı. İlçeye bağlı Tuğcu köyü nüfusuna kayıtlı, Ankara'da ikamet eden Kore Gazisi Satılmış Kerekli dün gece saatlerinde evinde rahatsızlanarak hayatını kaybetti. Kerekli'nin vasiyeti üzerine memleketi Sungurlu'da tören düzenlendi. Törene İlçe Jandarma Komutanı Necip Sirkeci, Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Yılmaz, Sefa Karşlı, askeri erkan ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kore Gazisi Kerekli'nin cenazesi öğle namazını müteakip Altınoğlu caminde kılınan cenaze namazının ardından Santepe mezarlığında toprağa verildi. (Haber Merkezi)

## Orman köylüsüne destek

Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Çorum'da 123 orman köylüsüne aileye 1 milyon 526 bin TL Orkay kredisi kullanılmaktadır.

Orman Bölge Müdürlüğü, Orman köylerinde yaşayan halkın ormanlar

ındaki olumsuz etki ve baskılarını azaltmak, sosyal ve ekonomik kalkınmalarına katkıda bulunmak, orman teşkilatı ve bölge halkı arasındaki ilişkiyi daha da güçlendirmek için yapılan çalışmalar kapsamında Çorum'da

123 aileye 1 milyon 526 bin TL, Samsun'da 254 aileye 694 bin TL ve Tokat'ta 247 aileye 3 milyon 409 bin TL, Amasya'da 58 aileye 1 milyon 7 TL, Orkay kredisi kullanıldığı belirtilen açıklamada kredilerin ağırlıklı olarak simental ırkı süt sığırları ve işletme giderleri ile güneş enerjisi sistemi kurulumu ayrıca örneklik teşkil etmesi açısından fenni öncelik, fenni bağçılık, ısı yalıtımlı kalorifer sistemi kurulumu ve plastik seracılık tesisi içinde kredi verildiği belirtildi. Orkay Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında 2015 yılında Çorum, Amasya, Samsun ve Tokat'taki bulunan 11 orman işletme müdürlüğü aracılığıyla 1 milyon 162 bin TL'si hibe, 5 milyon 474 bin TL'si kredi olmak üzere toplam 6 milyon 637 bin TL Orkay kredisi kullanılarak ekonomik destek vermeye devam edildiği ifade edildi. (Halk SÖYLEMEZ)



## Sungurlu'da fiber alt yapı yok denecek kadar az!

**Sungurlu'nun hızlı internet hizmetinden yararlanması için döşenen fiber kabloların yetersiz olduğu ortaya çıktı**

Sungurlu'da fiber alt yapı yok denecek kadar azken, başka iller fiber kent olma yolunda hızla ilerliyor. Vatandaşların daha hızlı internet hizmetinden yararlanmaları için şehirlere döşenen fiber kablo konusunda Sungurlu'nun yetersiz olduğu ortaya çıktı. İlçede yalnızca 6 binaya döşenen fiber kablo sayesinde hızlı internete ulaşılabilmek için büyük bir genelleme fiber alt

yapının olmadığı öğrenildi. Türk Telekom tarafından fiber alt yapı konusunda İskilip fiber kent olma yolunda hızla ilerleyen Sungurlu'da bu kadar geri kalmışa düşündürücü durumda... Vatandaşlar Türk Telekom'a vermiş oldukları hizmet bedelinin karşılığını tam alamadığını belirterek, yetkililerin biran evvel bu eksikliği gidermesini talep etti. (Haber Merkezi)



Kazada ikisi polis üç kişi yaralandı.

## Polis otosuna arkadan çarptı

Çorum Sungurlu Karayolunun 32. kilometresinde meydana gelen trafik kazasında bir sürücü polis aracına arkadan çarptı. Kazada ikisi polis üç kişi yaralandı. Trabzon'dan Ankara'ya giden Mehmet A.,(47) idaresindeki otomobil, buzlanma yolda kontrolden çıkarak sağ şerhite seyir halinde ilerleyen polis aracına arkadan çarptı.

Çarpmanın etkisiyle otomobilde bulunan Güler Alparslan(46), isimli bir kadın ile Şevket Y.,(46) İsmail G.,(51) görevli polisler yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen ambulansla Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Trafik polislerinin gizli buzlan-

malara karşı yol kontrolü için güzergâhlarında çalışma yaptıkları öğrenildi. Öte yandan aynı kazada yaralanan Güler Alparslan(46), tedavileri sonrası taburcu edildikleri öğrenildi. Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor. (Halk SÖYLEMEZ)



## Bu hafta donacağız!

**Çorum Sibiryası soğuklarının etkisinde. - 18 dereceyi bulan soğuk hava bu hafta 3 gün daha etkili olacak**

Çorum kar yağışının ardından dondurucu soğukların etkisine girdi. Hava sıcaklıkları Pazartesi gününden itibaren hissedilir derecede düştü. Günün en düşük hava sıcaklığı - 18 dereceye kadar ulaşırken, yollar tamamen buza kaplandı. Şehir içerisindeki sığ havuzlar gibi çömür barajının üzeri de buz tabakası örtüldü. Hayati olumsuz etkileyen soğuk havalının bu hafta da devam edeceği bildirildi.

Meteoroloji tahminlerine göre bu hafta sıcaklıklar Cuma gününe kadar -16 ila 0 derece arasında olacak. Cuma günü ise yeniden kar geliyor. Kar yağışı ile birlikte sıcaklıklarda 7-8 derece birden artacak. Meteoroloji tahminlerine göre ar yağışı etkisini Cumartesi günü de sürdürecektir. (Halk SÖYLEMEZ)



Tarih	Sıcaklık	Yağış	İklim
26 Ocak Salı	-16	-5	☁
27 Ocak Çarşamba	-14	-4	☁
28 Ocak Perşembe	-12	0	☁*
29 Ocak Cuma	-5	2	☁*
30 Ocak Cumartesi	0	3	☁*



Çorum'da Ekrem K.'nin kullandığı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine Çomar Barajına düştü.

## Kayan otomobil baraja düştü

Çorum'da Ekrem K.'nin kullandığı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine Çomar Barajına düştü. Sürücü son anda otomobilden atlayarak kendini kurtardı.

Kaza akşam saatlerinde Çorum'un Çomar Barajı'nda meydana geldi. Hafta sonunu barajda 19 LF 165 plakalı otomobiliyle gezinti yaparak geçirmek isteyen sürücü kar nedeniyle meydana gelen



buzlanmada direksiyon hakimiyetini kaybederek baraja düştü. Kontrolten çıkan otomobil yüz metrelik dik rampadan aşağı kayınca kendini arabadan atan sürücü son anda kurtuldu. Ön kısmı baraj suyunu götüren otomobil ise, olay yerine gelen jandarma ve itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile geçici yardımlarla yaklaşık 2 saatlik bir çalışma sonucunda sudan çıkarıldı. (Halk SÖYLEMEZ)



## ASAYİŞ BÜLTENİ

### Sandalyeden düştü

Çorum'da bulunan bir hastanede çalışan işçi temizlik yaptığı esnada sandalyeden düşerek yaralandı. Edinilen bilgilere göre bir hastanede çalışan T.Y. çalıştığı esnada temizlik yapmak için çıktığı sandalyeden düşerek yaralandı. T.Y'nin hayatı tehlikesinin olmadığı öğrenildi.

### İki araç çarpıştı: 1 yaralı

Çorum'da iki aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre kaza Gülabibey Mahallesi Millet Caddesi üzerinde yaşandı. E.T'nin kullandığı araç ile U.Ç'nin kullandığı araç olay yerinde çarpıştı. Kazada U.Ç hafif şekilde yaralandı.

### Yayaya çarptı

Buhareler Mahallesi Dr. İlhan Gürel Caddesi üzerinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre A.Ç., aracı ile seyir halinde iken olay yerine geldiğinde M.Ç isimli kişiye çarptı. Kazada M.Ç'nin hafif şekilde yaralandı.

# Valilik kadınların iş hayatına atılmasına önderlik yapıyor

Çorum Valiliği, uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile kadınların iş hayatına atılmasına önderlik yapıyor ve eğitimler hız kesmeden devam ediyor

Çorum Valisi Ahmet Kara tarafından başlatılan "İşte Kadın Eli Projesi" kapsamında kadın girişimciliğini artırmaya, kadınların kendi ayakları üzerinde durarak iş hayatında aktif olarak yer almalarını sağlamak, aynı zamanda pozitif ayrımcılık ve kadın hakları konusunda farkındalık oluşturmak amacı ile 1 Ekim 2015 tarihi itibarı ile Çorum Merkez ve 13 ilçesinde İşte Kadın Eli Projesi kapsamında KOSGEB destekli girişimcilik eğitimleri taleplerinin alınması ve uygulamalı girişimcilik eğitimlerine başlandı.

Konuya ilişkin Çorum Valiliği tarafından yazılı açıklama yapılarak, Çorum Merkez, İskilip ve Uğurludağ olmak üzere toplamda 30'ar kişilik gruplar halinde 4 eğitim başarı ile tamamlandı, Şubat ayının ilk haftalarında ise Alaca'da uygulamalı girişimcilik eğitimlerine başlanacağı, Alaca- li girişimci kadınlarında aktif olarak ticari hayatta yer almalarına önderlik yapılacağı dile getirildi. Çorum Valiliğinin konuya ilişkin yazılı açıklaması ise şöyle:

"İlimiz merkez ve ilçelerimizde kadın girişimciler tarafından yapılan başvurular 1000 kişiye yaklaşmıştır. Eğitimlere yönelik başvurular Çorum Merkezde valiliğimiz bünyesinde oluşturulan proje ofisinde, ilçelerimizde ise kurumlarımız tarafından belirlenen itibatotalarında gerçekleştirilmektedir. Yeterli taleplerin alınmasını takiben KOSGEB ile iritabata geçilecek KOSGEB hizmet müdürlüğüne görevlendirilen uzmanlar tarafından mülakatlar gerçekleştirilerek başvuruların mülakat sonrasında eğitim taleplerini düzenlenmesi için talepleri bulunmaktadır. Ayrıca başvuruların halen devam ettiği eğitim düzenlenecek olan diğer ilçelerimizde de her geçen gün artan yoğun bir ilgi ile karşılıklı kadın girişimciler tarafından başvuru sayısı 1000 kişiye yaklaşmıştır. Bunun sonucunda valiliğimiz tarafından daha fazla kadın girişimciye ulaşarak ilimiz ve ilçelerimizde kadın girişimcilerimize destek olunacaktır."

ve kuruluşlar ile kendi haklarını öğrenmeleri noktasında eğitimler devam etmektedir. Aynı zamanda rol model oluşturulacak kadın girişimciler eğitimlere davet edilmekte eğitim sürecinde ticari hayata katılan başarılı kadın işverenler, işletmeler ziyaret edilmekte ilimizde bulunan fuar katılımları gerçekleştirilmektedir. Eğitimler sürecinde çeşitli işletmelere yerinde ziyaretler gerçekleştirilerek kadın girişimcilerin pratik bilgiler edinmeleri

Projeimizin başlangıç tarihinden itibaren verilen eğitimler sonucunda 15 kadın girişimci iş kurma sürecine başladıkları ve KOSGEB hibe desteğinden faydalanmak için gerekli prosedürleri tamamlama aşamalarında. Çorum Merkez ve ilçelerde en az 50 kişilik daha iş kurması beklenmektedir.

Girişimcilik eğitimi alan ve kendine ait iş yerini açan bayanlar yanında kendi evlerinde emeğini değerlendiren ve mikro kredi imkanlarından faydalanan kadın girişimcimizde bu süreçte iş hayatına katılmı olmaktadır. Proje kapsamında Çorum Valiliği bünyesinde oluşturulan proje ofisi kapsamında Çorum merkezde başvurular alınmakta olup aynı zamanda kadın girişimciler için teknik destek hizmetleri sunulmaktadır. Özellikle kadınların ticari hayatta yer alabilmeleri için ilimizde kadın girişimcilerimize destek olunmaktadır.

KOSGEB Hizmet Müdürlüğü tarafından UGE eğitimlerine katılan ve projesini hazırlayıp KOSGEB'e başvuruda bulunacak Kadın Girişimcilerimize %90 oranında hibe desteği verilmektedir. Bu kapsamda 50.000 TL lik geri ödemesiz

olan hibe yanında 100.000 TL ve kadarda sıfır faizli geri ödemesiz destek verilmektedir. Geri ödemesiz destek kapsamında yapılacak geri ödemeler, destek başlangıç tarihinin sonrakı 30 (otuz) ayı ödemesiz olmak üzere, 3 (üç)er aylık dönemler halinde 8 (sekiz) eşit taksitte yapılmaktadır. İlimizde Kadın Girişimcilerin başvuruları sırasında en çok talep ettikleri sektörler arasında; Unlu maddeler imalatı, fırıncılık, pastane işletmeciliği, tekstil imalatı, iç ve dış giyim ürünleri imalatı ve satışı, market işletmeciliği, doğal ve yöresel ürünlerin imalatı ve satışı, ev yemeleri yapım lokantları ve seyyar yemek hizmeti faaliyetleri, Kuaförlük ve diğer güzellik salonlarının faaliyetleri bulunmaktadır." (Haluk SÖYLEMEZ)



## Muhtarlık seçimi 6 Mart'ta

Yeni kurulan mahalle muhtarını seçecek. 15 adayın yarışacağı seçimin kampanya dönemi şimdiden merak konusu olmaya başladı

Sungurlu İlçesine bağlı Akçay Mahallesinden bir süre önce ayrılan Akçaket mahalle statüsü kazanmıştır. Mahalle statüsü kazanan Akçaket muhtarını seçmeye hazırlanıyor. 6 Mart 2016 tarihinde Akçaket mahallesi muhtarını belirleyecek olan seçime hazırlanıyor.

Çankırı yolu, Akçay çayı, Budaközü çayı ve çevre yolunun sınırlarını oluşturduğu Akçaket Mahallesi muhtarlık seçimleri için şimdiden 15 aday ortaya çıkmış durumda. Muhtarlık seçiminin kampanya süreci şimdiden merak konusu olmaya başladı. Yüksek Seçim Kurulu tarafından 6 Martta yapılacak seçimlerde 1135 seçmen sandığı giderek muhtar ve ihtiyar heyetini seçecek. (Haber Merkezi)

## Köseoğlu Danışmanlık hizmeti verecek

Ak Parti Çorum eski İl Başkan Yardımcılarında İbrahim Köseoğlu, hasar danışmanlığı firması kurarak kaza sonrası zararların tazmin edilmesi hizmeti vermeye başladı.

Ak Parti Çorum eski İl Başkan Yardımcılarında İbrahim Köseoğlu'nun, hasar danışmanlığı ve aracılık hizmetleri vermek için kurduğu firma faaliyete geçti. Firma, trafik kaza mağdurlarının trafik mali zorunlu sigorta ve kaskolarından hak kazanmaları için maddi tazminatı mağdur adına bu konuda uzmanlaşmış avukat ve hasar danışmanları ile işlemleri takip ederek policede teminat olarak gösterilen miktarı resmi kanallardan tahsil ederek mağdura aktarma işini yapacak. İbrahim Köseoğlu firmasının çalışma prensipleriyle ilgili yaptığı açıklamada hak sahibinden tazminatı kazanmadan önceki süreçte herhangi bir ad altında mahkeme ve vekalet ücreti almadıklarını söyledi.

Türkiye'nin her yerine hizmet verdiklerini ifade getiren Köseoğlu, dava kazanıldığına sigorta şirketlerinin tazminatı hak sahibine



Ak Parti Çorum eski İl Başkan Yardımcılarında İbrahim Köseoğlu

## İl Koordinasyonu Kurulu toplantısı yarın yapılacak

İl Koordinasyonu Kurulunun 2016 Yılı 1. Toplantısı yarın saat 14.00'de İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda (Valilik Karşısı) yapılacak.

Vali Vekili Adem Sağan, toplantıya, yatırımcı bölge müdürlerini ve Çorum'daki tüm kamu ve kurum ve kuruluşlarının en üst düzeydeki yöneticilerini, İlçe Kaymakamları, İl, İlçe ve Belde Belediye Başkanlarını bizzat katılmasını bildirdi. Sağan, toplantı gündeminin "Kurul Başkanının Toplantı Salonunda (Valilik Karşısı) yapılacak."



## Mülteci ve sığınmacılar için sosyal destek merkezi

Çorum Valiliği, mülteci ve sığınmacılar için sosyal destek merkezi oluşturarak, bu çerçevede çeşitli projeleri hayata geçireceğini açıkladı.

Çorum Valiliği koordinasyonunda; Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Halk Eğitim Merkezi, Halk Sağlığı Müdürlüğü, İş-Kur İl Müdürlüğü işbirliğinde uygulanacak olan proje kapsamında mülteci ve sığınmacılar için gözetim altında Türkiye öğrenmeleri, mülteci ve sığınmacı çocukların okula gitmesi sağlanarak kadın - erkek mülteci ve sığınmacılara el becerilerini geliştirici eğitimler düzenlenerek üretken hale gelmeleri, mesleki niteliklerine göre iş ve istihdam masaları oluşturulacak aynı zamanda psikolojik ve sosyal destek sağlanacak.

Çorum Valiliği koordinasyonunda oluşturulacak sosyal destek merkezi kapsamında sığınmacı ve mültecilere el becerilerini geliştirici çeşitli kurslar yanında kendi kültürlerini tanıttırıcı kurslar ile ekonomiyede katkılarına destek olunacak. Aynı zamanda bu merkezde Sığınmacı ve mülteci çocuklarla Çorum'daki çocukların kaynaşmasına yönelik çeşitli faaliyetler geliştirilecek, kadın-erkek mülteci ve sığınmacılara Türkiye konularının ve kurallarının kendi hakları konusunda bilgilendirmeler yapılacak, sağlık taramaları gerçekleştirilecek.

Çorum Valiliğinden konuya ilişkin yazılı açıklama şöyle:

"Mülteci ve sığınmacılara Çorum'da yaşadıkları süre içerisinde kendi ahlaki değerlerini ve kültürel değerlerini anlatmak, onları anlamak kültürel yapılarını öğrenmek, iki tarafı kültür kaynaşmasına sağlamak ve toplumsal adaptasyonlarını sağlamak projeye amaçlarımızdan biri olmuştur. Proje kapsamında sosyal destek merkezi kurulması ve çalışmalarında eş zamanlı olarak ilimizde yaşayan vatandaşların ve kamu kurum kuruluş çalışanlarının; sığınmacılar ve mülteciler ve kurulacak olan eğitim merkezi ile ilgili bilgi ve ayrıntı tespitine yönelik araştırma çalışması yapılacak, ilimizde kamu kurumları yerel hizmet sağlayıcılar, insan hakları konusunda

faaliyet gösteren aktif sivil toplum örgütlerini kaymakamlık yetkilileri ve belediye yetkililerine yönelik eğitim seminerleri düzenlenecek, konunun iki yönlü muhatapları ile röportajlar gerçekleştirilecektir. Projeimizin hedefi kapsamında; demokrasi, hukukun üstünlüğünün ve insan hakları ile temel özgürlüklere saygının gelişmesine ve sağlanmasını katkısına katkıda bulunmak temel amacımızdır. Projeimizin amacı sosyal olarak ilimizde yaşayan sığınmacıların yaşadıkları zor durumun hafifletilerek insan hakları ile temel özgürlüklere saygının gelişmesine ve sağlanmasını katkısına katkıda bulunmaktır.

Türkiye'nin taraf olduğu 1951 tarihli Cenevre sözleşmesine göre mülteci irki, dini, milliyeti, belli bir sosyal gruba mensubiyeti veya siyasi düşünceleri nedeniyle zulüm göreceği konusunda haklı bir korku taşıyan ve bu yüzden ülkesinden ayrılan ve korku nedeniyle geri dönmeyen veya dönmeyen kişiyi olarak tanımlanmaktadır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının 11.01.2016 tarih ve 31 sayılı yazısı üzerine 6458 sayılı yabancılara ve uluslararası Kuruma Kanununun 91. Maddesi ile geçici Kuruma Yönetmeliğinin 29. Maddesine göre Geçici Kuruma Sağlanan Yabancıların Çalışma İzinlerine Dair Yönetmelik Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Geçici kuruma sağlanan yabancılar Türkiye'de çalışma izni olmadan çalışamayacak. Bir işverenin geçici kuruma sağlanan yabancı sayısı, aynı işyerinde çalışan Türk vatandaşlarının %10 unu geçmeyecek. Geçici kuruma sağlanan yabancılar, geçici kuruma kayıt tarihinden 6 ay sonra çalışma izni için başvuruda bulunabilecekler. Çalışma izni başvuruları, geçici kuruma sağlanan yabancılar çalıştırarak işveren tarafından e-Devlet üzerinden yapılacak. Bağimsız çalışma iznine başvurması hakkı olanlar kendi adına başvuruda bulunabilecekler. Mevsimlik tarım veya hayvancılık işlerinde çalışacaklar, çalışma izni muafiyeti kapsamında olacak. Muafiyet başvurularını geçici kuruma sağlanan il valiliğine yazılarak başvurular Çalışma Sosyal Güven-

lik Bakanlığına bildirilecek. Bakanlık mevsimlik tarım ve hayvancılık işlerinde çalışacak geçici kuruma sağlanan yabancılarla ilişkin il ve kota sınırlaması getirebilecek.

ÇORUMDA 4 BİN 341 MÜLTECİ VAR  
Ülkemizde son verilere göre 1 milyon 805 bin 255 sığınmacı bulunmaktadır. İlimizde ise, uluslararası kuruma başvuru sahibi ve geçici kuruma kapsamında 4 bin 341 kişi mülteci olarak bulunmaktadır. Uluslararası kuruma statüsünde olanlar BM tarafından desteklenmekte ve 3. Bir ülkeye göç imkânları bulunmaktadır. Bir kısım bir müddet sonra BM tarafından başka ülkelere gönderilmektedir. Geçici kuruma kapsamında olanlar için işe herhangi bir uygulama henüz bulunmamaktadır. Geçici kuruma kapsamında ilimizde sayıları 852 kişiye ulaşan Suriyelilerden oluşan grubun BM tarafından henüz destek görmemesi nedeniyle maddi kaygıları ve sıkıntıları baş göstermektedir. Bu nedenle de diğer grubu göre sosyal imkânlardan yararlanamamakta ve toplumsal yaşamda sosyolojik ve psikolojik olarak sorunlar yaşamaktadırlar.

İlimizde geçici kuruma kapsamında bulunanların uluslararası kuruma statüsünde yer alanlara nazaran ilimizde sosyal adaptasyonlarının sağlanmadığı çalışma sorunlarının bulunduğu ve halk arasında öteleştirdikleri görülmüştür. İlimizde mülteci ve sığınmacı nüfus gözle görülür bir şekilde artmaktadır. Sığınmacı ve mülteciler topluluğu ile, işçi buldukları süreçte topluluğu bütünleşmede sıkıntılar yaşamaktadırlar. Bunun nedeni topluluğun bu konudaki bilinç düzeyinin yeterli olmaması ve topluluğa çeşitli önyargılar ve yanlış bilgilerinin bulunması ile kültürel farklılıkların rol oynamasıdır. Valiliğimiz Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından ilimizde bulunan sığınmacı ve mültecilerin eğitim durumları mesleki nitelikleri, Türkiye bilip bilmedikleri çocukların okula gitme durumları detaylı olarak taranarak ihtiyaçları belirlenmiştir. Bu ihtiyaçlar dâhilinde ilimizde mülteci ve sığınmacılara yönelik kaynaşma yanında topluma adaptasyonları sağlanacaktır." (Haluk SÖYLEMEZ)

# Kalmak mı Gitmek mi ZOR

Çorum'unda içinde bulunduğu bölge illeri hızla nüfus kaybediyor. Doğum ölüm oranları ve göç nedeniyle nüfus kaybetmeyecek olan tek il Çankırı

Siyaset ve iş dünyası bu gidüşe dur diyebilecekmi?

Çorum, Amasya, Çankırı, Kastamonu, Tokat ve Yozgat illerinin 2018 ve 2023 yıllarında ne kadar nüfusa sahip olacağını Karar Gazetesi okurları için araştırdı. Ortaya oldukça çarpıcı sonuçlar çıktı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2008 veri tabanı esas alınarak TÜİK ve Hacettepe Üniversitesi'nden 2 uzman tarafından hazırlanan projeksiyonda 2018 ve 2023 yılındaki nüfus hareketleri için açıcı sonuçlar vermiyor. Nüfus hareketlerine göre oluşturulan projeksiyonda Yozgat en çok nüfus kaybeden il olacak. Buna rağmen

tüm büyük yatırımlardan öncelikle Yozgat'ın yararlanması önemli bir tartışma konusu olarak ortaya çıkıyor. 2018 Yılında Çorum yaklaşık 30 bin kişi daha eksilecek. Buna karşın Yozgat 64 bin kişi eksiliyor olacak. 2018 yılında Çorum'un nüfusunun Yozgat'tan yaklaşık 86 kişi daha fazla olması öngörüldü. 2018-2023 arasında Yozgat 76 bin kişi kayıp verirken Çorum 36 bin kişi daha eksiliyor.

Çorum, Amasya, Kastamonu, Tokat ve Çankırı illeri arasında en yüksek nüfus kaybına Çorum uğruyor. Bölge illeri arasında nüfus kaybına uğramayan tek şehir Çankırı. 2023 yılına gelindiğinde Çankırı'da 10 bin kişilik nüfus artışı öngörüldü. 2013-2023 arasında Çorum 70 bin kişi daha azalacak. Amasya 21 bin, Kastamonu 12 bin, Tokat 28 bin, Yozgat 140 bin nüfus kaybı yaşayacak.

Doğum oranının azalacağı, yaşlı nüfusun artacağı Türkiye'de, göç nedeniyle nüfus batıda yoğunlaşacak, az gelişmiş küçük iller daha da küçülecek. Bu çerçevede, 2023 itibarıyla 49 ilin nüfusunda artış, 32 ilin nüfusunda ise azalma gözlemlenecek.

Çorum'un önünde bulunan en önemli sorun, nüfusun azalmasının yanında nitelikli kaybınında yaşanacak olması.

Çorum'un siyaset ve iş dünyası bu gidüşe dur diyebilecekmi Çorum kan kaybetmeye devam edecek.

\* Haberdeki rakamlar yaklaşık değer olarak kullanılmıştır.

Şehir	2013	2018	2023
Çorum	521.868	491.257	452.715
Amasya	317.933	308.935	296.637
Çankırı	182.606	187.140	189.188
Kastamonu	361.121	358.235	350.965
Tokat	619.802	613.781	597.741
Yozgat	430.652	366.183	290.133

## Trafik sigortasında önemli gelişme

Hazine müsteşarlığı trafik sigortasında fahiş fiyata son vermek için kritik planı devreye sokacak. Zorunlu trafik sigortasında yüksek fiyatı sonlandırmak için, Hazine Müsteşarlığı'nın teknik düzeyde devam ettiği çalışmanın yaklaşık 2 ay içinde tamamlanması öngörüldü.

16,5 milyon taşıt sahibini ilgilendiren zorunlu trafik sigortasında yüksek fiyat uygulamasını bitirmek için Hazine Müsteşarlığı çalışma yürütüyor. Teknik düzeyde devam ettiği çalışma ile trafik sigortasının fiyatlandırmasına kalıcı çözüm bulunması hedefleniyor.

### TRAFİK SİGORTASI NASIL UCUZLAYACAK?

Öncelikli olarak Destekten Yoksun Kalma Tazminatı'nın hesaplamasına standart getirilecek. Sigorta şirketlerinin uzun süredir pahalı polisyeye gerekçe gösterdiği standart hesaplama yöntemi Karayolları Trafik Kanunu'nda yapılacak değişiklik ile kalıcı hale gelecek. Böylece bedeni zararlarda ödenecek rakam belirlendikten sonra yeniden mahkeme kanalıyla değişmeyecek. Böylece sigorta şirketleri yüklü miktarda karşılık ayırmayacak.

### 2 AY İÇİNDE HALLEDİLMESİ PLANLANIYOR

Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'e sunulacak çalışmanın 1-2 ay içinde tamamlanması öngörüldü. Tavan fiyat uygulaması ilk etapta düşülmüyor. Yüksek fiyat çözülmezse tavan fiyat uygulaması da gündeme gelebilecek.

Çalışmalarda Zorunlu Trafik Sigortası ile kaskonun birleştirilmesi yer almıyor. ABD ve Avrupa'da her iki polise birlikte satılıyor. Ancak Türkiye'de milyonlarca araç kaskosuz olduğu için Hazine zorunlu birleştirmeye soması öngörüldü.



ğük bakıyor. Geçen yıl 200-300 liraya yapılan Otomobil zorunlu trafik sigortası bugün 400-1.000 lira arasına çıkmış durumda. Ticari araçlarda ise bu rakam 2 bin liraya kadar çıkıyor. Üst düzey bir ekonomi yetkilisi, son bir yıl içinde meydana gelen artışın sebebi bedeni zararlara ilişkin açılan davalar sonrası ödenen tazminatların kaynaklandığını belirtti.

Yetkilili, "Örneğin bir bedeni kaza için Hazine'nin yetki verdiği kişiler 60 bin lira hesaplarken sigorta şirketi de bu miktarda karşılık ayırıyor. Ancak yıllar sonra mahkemenin gelen bir kararına rakam 160 bine çıkabiliyor" diye konuştu. (Haluk SÖYLEMEZ)



İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma çalışmalarını yerinde inceledi.

## Çocuk parklarına kamelya

Her mahalleye kurulacak iki çocuk parkına yerleştirilecek kamelyaların üretimine başlandı

İskilip Belediyesi her mahallede iki adet çocuk parkı yapılması projesi-ne devam ediyor. İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma her mahallede iki adet çocuk parkı projesi kapsamında oyun gruplarının temin işleminin devam ettiğini belirterek, oyun gruplarının yanı sıra ailelerinde dinlenebileceği kamelyaları çocuk parklarına yerleştireceklerini ve Belediye Marangoz atölyesinin üretim faaliyetlerine devam ettiğini açıkladı. İskilip Belediyesi marangoz atölyesinde kamelya yapımının devam ettiğini açıklayan Belediye Başkanı Recep Çatma, "Çocuk parklarında önemli bir ihtiya-

ci karşılayacak, özellikle ailelerin ve hanımların rahatlıkla dinlenebilecekleri kamelyalardan 30 adet yapıyor. İhtiyaca göre bu sayı diğer yeşil alanlarda kullanılmak üzere çoğaltılacak" dedi. Belediye marangoz atölyesine giderek kamelya yapımını inceleyen Belediye Başkanı Recep Çatma 2016'da altıyapı çalışmalarının önemli ölçüde rahatlayacağını, bir program dâhilinde üst yapı projelerinin de

uygulamaya hazır hale getirme çalışmalarını devam ettirdiğini söyledi. (Haber Merkezi)



Merkezi İstanbul'da bulunan ÇEŞİAD Başkanı Mehmet Karaca gazetemizi ziyaret etti.

## 11 yılda 2 bin 500 öğrenciye destek oldular

Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İş Adamları, bir araya gelerek 2 bin 500 öğrencinin eğitimine katkıda bulundu

Merkezi İstanbul'da bulunan ÇEŞİAD Başkanı Mehmet Karaca gazetemizi ziyaret ederek, sizleri İstanbul'dan takip ediyoruz, Çorum'da yaptığımız hizmetler nedeniyle teşekkür ederiz" dedi. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Akınat ile görüşen ÇEŞİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karaca, gazetesinin yayın hayatına başlaması önemli bir kazanımdır, Çorum'un sorunlarına objektif yaklaşımın ve sorunların çözümüne olan katkılarının, gurbette yaşayan hemşerileriniz olarak bizi umutlandırıyorum" dedi.

ÇEŞİAD Yönetim Kurulu Başkanı Karaca, Çorum'un tanıtımında sorunların çözümünde tarafsızlık ilkesi ile hareket eden basın kurumlarımız bizim için çok değerli. Uydu yayınıla bizlerin Çorum'dan anlık haber almamızı sağlayan ÇRT'yi Çorum'un sesi olarak İstanbul'dan takip etme imkânımızın olması bizim için ayrı bir gurur kaynağıdır dedi. ÇEŞİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karaca ayrıca dernek çalışmalarını ve yapmak istedikleri çalışmaların konusunda da bilgi verdi. Karaca, ÇEŞİAD çalışmalarıyla ilgili şu bilgileri verdi.

Çorumlu İş Adamları bir araya gelerek Çorumlu Üniversite öğrencilerine destek veriyor. Çorum Eğitimci Sanayici ve İş Adamları Dayanışma Derneği'nin (ÇEŞİAD) kurarak Çorumlu öğrencilerin

burs barınma ve diğer ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kuruldu.

Kuruluşundan beri geçen 11 yıllık süre içerisinde yaklaşık 2 bin 500 öğrenciye düzenli olarak burs sağlayan ÇEŞİAD, Çorumlu Üniversite öğrencilerinin stajlarına kadar her türlü aşamada destek olmaya devam ediyor.

Çorum'un çeşitli yerlerindeki okullarda şimdiye kadar 13 adet kütüphane kuruldu. Nisan'ın ilk haftasında 35 öğrenci ve 15 yönetici Bosna Hersek, Makedonya, Kosova, Sırbistan'ı kapsayan kültür gezi-siyle Balkanlarda Osmanlı izlerini takip edecek. (Haber Merkezi)



ÇEŞİAD Başkanı Mehmet Karaca

## Doğa dostu Başkan

Ortaköy Belediye Başkanı İspir, kış mevsimiyle birlikte yiyecek sıkıntısı çeken yaban hayvanlarını unutmadı

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İspir, yoğun kar yağışı nedeniyle araçların çikama-dığı ormanlık alanda 10 km yürüyerek doğaya kendi elleriyle yem bıraktı.

Belediye Başkanı Taner İspir Ortaköy'ün Ötegeçe mevkiisi olarak bilinen alana yürüyerek gitti ve yaban hayvanları için yiyecek bıraktı. Belediye Başkanı Taner İspir, araçların çikamadığı 10 kilometrelik alana kendi elleriyle yem bıraktı. Yoğun kar yağışı nedeniyle yiyecek bulamayacak hayvanlar için kendi elleriyle doğaya yem bırakan İspir, yağmur ve kardan etkilenmeyecek alanlara kendi elleriyle yem bıraktı. Ortaköy Belediye Başkanı Taner İspir "Sevgili Peygamberimiz şöyle buyurmuş-tur ; 'Sizler yerlerdeki-le merhamet edersiniz ki gökteki de size merhamet etsin.' Bizim çıkış noktamız da burasıdır. İlçemizde son 10 -15 yıldır bu mevsimde kar yağışı olmazdı Çok şükür

rahmet bu sene bol ve bu yoğun kar bizleri sevindirirken doğal hayattaki hayvanlar mağdur olmasın istedik. Sabah hiç bir aracın bu bölgeye gelemeyeceğini öğrenince kendim duruma el koymak istedim. Bir arkadaşımınla birlikte 10 km yürüyerek bu bölgeye geldik ve doğaya arkadaşımızla birlikte yem bıraktık. Bu çalışmalarımızı ilçe içerisinde açık alanlara da gerçekleştireceğiz. Kış mevsimi bitene kadar da bu güzel uygulamamız sürekli devam edecek" dedi. (Haber Merkezi)



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İspir, yaban hayvanlarını kendi elleriyle besledi

# Kadın'ın toplumundaki yeri

## EVİNDE ÇALIŞ, ÇOK KAZAN!

Bacılarım, siz kendinizi bu felaketler akışından kurtarmaya kalkarsanız, size yardımcı oluruz. Gelelim aile ekonomisine. Eşlerinizin sizin saygıdeğerliğini desteklediği kadar siz de onlara bol miktarda n verirsiniz, eşlerinizin kendilerini çok kudretli bulur, daha çok kazanabilirler Eziklikten kurtulur, enerjik olurlar. Sizler de evinizde çeşitli buluşlar kaydedersiniz. Evinizde neler imâl edeceğinizi, şimdiden görür gibi oluyunuz. Çeşitli el sanatlarında yarışsınız. Ayrıca evlerinizde atölyeler bile kurmak, büyük paralar kazanmak, işten bile değildir. Siz sabahleyin koşu koşu saatinde bulunup yabancıların içinde yaptığınız işlerin daha çoğunu ve çeşitliliğini evlerinizin içinde yaparsınız. Huzurunuzu kaçıran olmaz, zihininizi allak bulak edecek hadiseler olmaz, evinizdeki işinizin amiri siz, memuru siz olursunuz. Kişisel değerlerinizin her yönü gelişir, gerçek anlamda saygıdeğer olursunuz, herkes size, görmeden saygı ile eğilir. Komşularınız kızlarını çırak alır, eğiterek yetiştirirsiniz. Kazandığımız Paralar boşa gitmez. Saraylar gibi zevkinize Uygun evler yaptırır, tüm anlamıyla saadetler sürersiniz. Başarılarınızı sizin kadar kimse takdir edemez. Sizler kendi başarılarınızla tatmin olur, kendi kazandığınızı, kendi arzularığınızı durumlara harcarsınız. O zaman her birinin istediğinin biçimde; eve, bağımsız işe sahip olursunuz. Aile işleri kurmanın tadını çıkarmak nasıldır bir

bilseniz; bizi dövdünüz niçin bunları daha önce yazmadık diye. Bu sizlere anlatmaya çalıştığımız bağımsızlığın ekonomik kısmına, biraz daha eğilelim. Taraflılıktan, saatçiliğe kadar; radyoculuk, televizyonculuk, matbaacılık gibi işler hep evlerimizin içinde, aile işlerimize, aile mesleklerimize olur mu, olmaz mı? Hangi evde yapılan iş satılıp para etmemiş? Hangi evde yapılan sanat takdir görmemiş? Bacılarım size, aile mesleği, evde bağımsız iş hayatı diye hatırlamak is-tediklerimizin örnekleri, yurdumuzun her yerinde vardır. Meselâ Ürgüp'deki meslekli aileler. İsparta'daki meslekli aileler. Kemalideki meslekli aileleri ve Şile'deki meslekli aileleri hatırlatalım, taktikini isteyen istediği gibi yapısın. Ancak yurdumuzdaki meslekli aileler daha ziyade halı ve bez dokuması üzerinde kalmışlar. Geniş meslekler de uzanılması gereğinin üzerine de durmak istiyoruz. İsviçre, Japonya gibi ülkelerde, anlatmak istediğimiz bağımsız evde iş ve aile mesleğinin küçük örnekleri vardır. Kore'den gelen bir aile dostumuz, oranın kızlarından anlattı. Sizi yormamak için bir cümlecini arz edersek, anlatalım. Oranın kızlarından

bazıları bizim dosta sormuşlar. "Sizin kızlarınız radyo da mı yapmak bilmezler?" Evet bacılarımız. Diyoruz ki, her aile ya da iki üç komşunun kızları ile bir evin alt katında, büyük sanayiler bile yapılır. Bundan başka tiyatro eserleri, daha değişik konularda eserler yazılabilir. Kişisel eğitimleri, aile eğitimleri, halkı bilinçlendirici, basın yayın sanatları dahi evlerde; aileler, akrabalar arasında yapılır. Dünya insanları, sömürücü, yıkıcı faaliyetlerin elinde esir olmaktan kurtarılır. Burada anlatacağımız bütün mesele, her türlü sömürü ve istismarlardan insanlığı kurtarmanın temelidir. Böyle zihni karışıp bulandırmadan, gururu rencide olmadan çalışan kadın, çok şeyler yapar, çok da paralar kazanır. Kazandığı da günümüzde ki gibi yabana gitmez, elinde kalır, istediği yer harcama. Bunların hepsinin gerçekleşmesi, kadınların erkekler içine girmemesiyle ve karşınmasıyla olur. Kadının yurt ve aile kalkınmasına katkısı büyük olur. (Devam Edecek)



## Evlenmenin yöntemi

### NİKAHLANMA

Evliliğin temeli olan nikâh, eşleri maadî-ma-nevi birbirine bağlayıp, hayat teminatını kesin hatlarıyla gerçekleştirir. Nikâh, eşleri birbirlerine dokuz ana noktalarından, dokuz bağ ile bağlar. Değişim dokuz ana nokta, insanların üç noktasından gelir. **Kalp, Akıl ve Hareket.** İstlenen, sözü edilen gençler kalp derinliklerinden üç ana noktasından bir-birlerine karşı; beğenirler, inanırlar, güvenirlere. Akıllarından üç nokta ayaklanır. Birbirlerini düşünür, yargırlar, karar verirler. Akıl melekelerin üç ana noktasından da üç bağ birbirlerine uzandı da evlenme kararı kesinleşti, hareketlerden üç ana nokta harekete geçer Gençler memurun ve şahitlerin huzurunda imza verirler. Gençlerde cereyan eden bu görünmez bağların üçü; kalbin derinliklerinden, üçü; aklın derinliklerinden ve üçü de; hareket kısmının derinliklerinden uzanır. Böylece gençler dokuz bağ ile birbirlerine bağlanmış olurlar. Bu görünmez bağları koruyucu oluşları görelim, bilelim. Görünmez bağların koruyucuları, iki tarafın aile reisleridir. İmza da bulunan şahitlerdir ve devletin denetimini altın-

### EŞLER ARASINDA TEMİNAT

Her kadının, evinde yapıp para kazanacağı birer sanatı, işi, mesleği olmalıdır. Boşanmalar dışında askerlik, hastalık gibi herhangi bir zaruret karşısında kadının da erkeğine karşı teminatlı olmasını, aile büyükleri düşünüp iyi sonuçlanacak tedbirler almaldırlar. İşte bunun içindir ki kızların da, evinin içinde kazanç temin edecek meslek sahibi olmaları şarttır. (Devam Edecek)

## EVLENMENİN YÖNTEMİ

Abdulkadir DURU

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:  
www.ozdengazetesi.com.tr  
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

### İçerik

\* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvamızdan da gerçek insanlar yetişir, anlamıyla insan olarak insanca yaşar ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

\* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmakta ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirme yarışı yine aile kurumlarının esasından gelir.

\* Yaşayan milletlerite, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplu birimi olan ailedir. Bu geçeği dün Sosyoloji, bugün de bir yönden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

\* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmann yollarını çizmiştir.

\* Uygulanması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

### HAYAT PROBLEMİ

İnsana dünyada ahbab kadar lazım oları hiç bir şey yoktur diyebiliriz. Çünkü ahbab, insanın en büyük boşluğunu doldurur. Evet insanın en büyük boşluğunu dolduran şeyin ehemmiyeti de, boşluğu dolanın takdirine göre değişir. Kendisi ehemmiyetli ise: O ehemmiyetli olan insan ehemmiyet değerinin kıymetini ona göre bilir. İki ahbabın muhabbet devamı da o kıymet bilmek nisbetinde gerçekleşir. Samimiyet ve ciddiyet taraf ların değer bilmelerine göre devam eder. Değerlilik zayıfladıkça samimiyet zayıflar, dargın olanlar bile görülür. Değer bilen ahbablar için samimiyet hergün ileri gider, to-ruklarına kadar bu yakınlık devam eder ki... Kardeşlerden de ileri. İnsanlar bunu anlasa, yani tam anlasa, saadetin başlıca bir köşesidir.

### Şifalı Yağlar

#### Ceviz Yağı

Kuru ciltlerde yumuşatıcı ve besleyici etkiye sahiptir. Doğal nemlendiricidir. Sağ dipleri ve saçları besler. Ayrıca romatizmaya iyi gelir. Güneşte bronz-laştırıcı olarak kullanılır. %70 civarında yağ taşıdığı saptanmıştır. Haricen cilde masaj şeklinde uygulanır.



## Kış sebzeleri

### Zeytinyağlı Pırasa

#### 4 kişi için Malzemeler

- 5 orta boy Pırasa
- 1 su bardağından az zeytin yağı
- ½ kahve fincanı Pıriç
- 2 adet küçük Havuç
- 1 adet Kuru Soğan
- ½ adet Limon
- 2 adet Domates
- 1 çay kaşığı Toz Şeker
- Tuz

**Zeytinyağlı Pırasa Tarifinin Yapılışı**  
Pırasalar temizlenir. Yeşil kısımları atılır. Uzunlamasına baklama dilim-

leri gibi üç parmak eninde doğranır. Su içersine atılır. Halkalar halinde ince ince doğranmış soğan, yağ içinde hafifçe pembeleşinceye kadar kavrulur. Yarım parmak uzunluğunda kesilmiş havuçlar, varsa iki adet ince doğranmış domatesle kavrulur. Pırasalar bu malzemenin üzerine eklenir. 15-20 dakika kapatılarak kavrulur. Ka-pağı açılır. Birbuçuk bardak Su, yıkanmış pıriç, 1 çay kaşığı şeker, tuz katılır. Yarım limon sıkılır ve ka-nıştırılır. Orta ateşte pişirilir.



**özden**

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



# Milli Eğitim Müdürlüğü'nün OKA Projesi kabul edildi

Milli Eğitim Müdürlüğü'nün OKA teknik destek kapsamında bir projesi daha kabul edildi



Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TURKAV) Çorum Şubesi istişare toplantısı yaptı.

## Türkav istişare toplantısı yaptı

Türkav Çorum Şubesi istişare toplantısı yaparak, terörden dış politik gelişmelere kadar bir dizi konuda üyelerini bilgilendirdi

Türkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı (TURKAV) Çorum Şubesi istişare toplantısı yaptı. Türkav üyelerinin çeşitli konularda bilgilendirildiği toplantıda konuşan Türkav Çorum Şube Başkanı Mehmet Ferit Erkün, bizler ne kadar Tek Vatan, Tek Bayrak, Tek dil desek te, onlar ve onlara her türlü imkânları sunanlar beraber hareket ederek "sözde çözüm süreci" adı altında çok dil, eyalet, özerklik gibi ülkemizi bölünmeye götürecek her türlü tezâh, (arkasında saklandıkları kutsal değerlerimizi altından) gizlice sahnelenmeye çalıştılar. Maalesef onlarda Tek Vatan, Tek Bayrak, Tek dil diyerek çok bayraklı, çok dilli bir ortam yaratmaya çalıştılar. Kurumlardaki T.C. indirildi. Okul kitaplarında "Bayrak" şiiri kaldırıldı. Anıdımız, içinde "Ne Mutlu Türk'üm Diyene" olduğu için kaldırıldı. Din adına yetkili herkes haddini aşarak fetva vermeye kalkıştı. Diyanet İşleri Başkanlığı onlara haddini bildirmek yerine abuk sabuk konularla ortamı iyice gerd. Teröristler bazi il ve ilçelerimizde tüneller-menfezler kazdı. Yollar kapatıldı, terörist başının resminin olduğu

paçavralar ve adına bayrak dedikleri bez parçası altında kimlik kontrolleri yapıldı. 40 bin kişinin katline "sayın" sözcüğü ile iftihar yapıldı. Sözde silahlar bırakılacaktı, terör daha da arttı. Devlet bunların hepsini seyretti. Asker ve polis karargâhında hapse edildi. Verilen bunca tavizin sonunda "daha fazla" diyen teröristler gemi azya aldı, daha fazla azdılar" dedi.

Türkav Çorum Şubesi istişare toplantısında konuşan Şube Başkanı Erkün, dış politik gelişmelere ilişkin düşüncelerini de şu şekilde ifade etti. "ABD, İsrail ve BOP projesini yazarlar tarafından, parçalanın Ortadoğu'da sahnelenen ortamında, "Arap baharı" adını verdikleri savaşlarda birçok Müslümanın kanına girilmiş, insanlar yerlerinden yurttlarından olmuştur. Dikkat edin, "Arap baharı" domino taşı gibi Fas, Tunus, Cezayir, Libya, Mısır, Irak, Lübnan, Filistin ve Suriye'yi yaktı, yıktı. İnsanlar ülkelerini terk etti. İlballerini Müslüman ülkelerde değil de Hristiyan ülkelerde arar oldular. Dostumuz (?) İsrail'e neden bir şey olmadı veya olmayı"



Türkav Çorum Şube Başkanı Mehmet Ferit Erkün

il Milli Eğitim Müdürlüğü personeline yönelik OKA teknik destek kapsamında kabul edilen 'leri Excel Eğitim Projesi' toplam 32 saat olacak.

Proje hakkında bilgi veren İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, mevcut istatistiklerin analiz edilmesi, mesleki eğitim planlamaları, mesleki eğitim alanlarının güncellenmesi, yatırımlar gibi vs. pek çok alanda EXCEL gibi programların kullanılmasının kaçınılmaz olduğunu söyledi.

OKA teknik destek kapsamında kabul edilen 'leri Excel Eğitim Projesi' ile kurum içerisinde çalışan 69 şef, memur, VHKİ ve diğer personelin EXCEL programını kullanma becerilerinin geliştirilmesini altını çizen Büyük, bu sayede bölümlerin bilgi depolama ve yorumlama kapasitelerinin de artacağını vurguladı. Milli Eğitim Müdürü Büyük, "Bu artış hazırlanacak rapor ve planlarda daha güvenilirlik ve anlaşılabilirliği sağlayacaktır. Doğru analiz edilmiş bilgi doğru bir planlamayı da beraberinde getirecektir. Yine bu projenin eğitimde kaliteyi artırma hedeflerimize katkı sağlayacağını ümit ediyorum" dedi. Eğitimin içeriği ile ilgili ise şu bilgiler verildi: Eğitimin içeriği: Gelişmiş Filtrelemeler, Gelişmiş Bul ve Değiştir Seçenekleri, Grafik Türleri ve Özellikleri, Eğilim Çizgilerinin Eklenmesi, Mevcut Grafiklere Eş Zamanlı Farklı Grafik Türleri Uygulama, Mini Grafik Kullanımı, Alt Toplam Seçenekleri, Pivot Tablo Kullanımı, Pivot Üzerinde Formüllerle Çalışma, Pivot Dataları ile Gelişmiş Parçalı Raporlar Almak vs. Eğitimin yeri ve saatleri: Eğitimler iki grup halinde, toplam 32 saat olarak bilgisayar laboratuvarı ortamında gerçekleştirilecek ve 2 hafta sürecek. (Haber Merkezi)



İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Canlı  
13:00 Haberler  
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir  
16:00 Haberler  
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Tekrar  
18:00 Haberler  
19:30 Önce Sağlık  
20:30 Haberler  
21:00 Kültür – Sanat Etkinlikleri  
23:00 Haberler  
23:30 Günün İçinden – Tekrar  
01:00 Haberler

Dijital Platformu 183. Kanal

Türksat Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27,500, Fec: 5/6.

## Bunları Biliyor Musunuz?

- Zürafaların Kalbi 10 Kilodur.
- Bir Ahtapot Kuluçkaya Yattığı Zaman Asla Kalkmaz Ve Açlıktan 8 Bacağından Birini Yer Ve Ölümler Nadrin Ahtapot Yavrurunu Görebilir.
- Kangurular Geri Geri Yürüyemezler.
- Zehirli Ok Kurbagasının Zehiri Kişiyi 2 Dakikada Öldürebilir.

## Tarihte Bugün

- 26/01/1921: İstanbul Tramvay işçileri greve çıktı.  
26/01/1931 : Kızı İstanbul gazetesi hakkında soruşturma açıldı.  
26/01/1948 : Kurtuluş Savaşı komutanlarından Orgeneral Kazım Karabekir öldü  
26/01/1970 : Necmettin Erbakan ve 17 arkadaşı Millî Nizam Partisi'ni kurdu.

## VEFAT EDENLER

### SEYİT KUBAT

Kır Köyü'nden gelme, Öğretmen Galip KUBAT ve Fırıncı Esnafından Mustafa KUBAT'ın babası, Emekli Astsubay Hacı TÜRK'ün kayınpederi, Çimento Fabrikası'ndan emekli; Seyit KUBAT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

### FİRDEVS HİSAR

Bayburt'tan gelme, Merhum Şevki HİSAR'ın eşi, Unal ve İsmail HİSAR ile Şenel ÇABUK ve Gönül ŞİRİNOĞLU'nun annesi; Firdevs HİSAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

### MUSTAFA ŞAHİN

Ovasaray Köyü'nden gelme, Sanayi Esnafından Hamdi ve Hamza ŞAHİN'in babası, Özel İdare çalışanı Kemal DALGIÇ ve Hasan TORUN'un kayınpederi; Mustafa ŞAHİN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

### NEVRİYE KARACA

Elvançelebi Köyü'nden, Dursun KARACA'nın annesi; Nevriye KARACA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

### AYBIKE DAĞTARLA

Laçin'den gelme, Dursun TARHAN'ın torunu, Ahmet DAĞTARLA'nın kızı, Emre ATAR'ın yeğeni; Aybike DAĞTARLA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

### SERPİL MAVİŞ

Sinan ve Yunus MAVİŞ'in annesi, Orhan MAVİŞ'in eşi; Serpil MAVİŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

## Bina inşaatı maliyet endeksi bir önceki çeyreğe göre %0,3 azaldı

Bina inşaatı maliyet endeksi (BİME), Ekim-Kasım-Aralık aylarını kapsayan 2015 yılı dördüncü çeyreğinde, toplamda bir önceki çeyreğe göre %0,3 azalırken, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %5,4 ve dört çeyrek ortalamalarına göre %5,9 arttı. BİME'de 2015 yılı dördüncü çeyreğinde işçilik endeksi bir önceki çeyreğe göre %0,9 artarken malzeme endeksi ise %0,7 azaldı. Bir önceki yılın aynı çeyreğine göre işçilik endeksi %8,1 ve malzeme endeksi %4,6 arttı.



Antalya Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen 'Üstâd Molier'e evleniyor' adlı tiyatro oyunu 5 ve 6 Şubat tarihlerinde Çorum'da tiyatro severlerle buluşacak.

## 'Üstâd Molier'e evleniyor' 5-6 Şubat'ta Çorum'da

Antalya Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen 'Üstâd Molier'e evleniyor' adlı tiyatro oyunu 5 ve 6 Şubat tarihlerinde Çorum'da tiyatro severlerle buluşacak. Mehmet Murat İldan'ın yazdığı, Gökhan Kocaoğlu'nun yönettiği tiyatro oyunu 5 Şubat 2016 Cuma günü saat 20.00'de, 6 Şubat 2016 Cumartesi günü 14.00 ve 20.00 saatleri arasında Çorum Devlet Tiyatro Salonunda gösterime sunulacak. 'Üstâd Molier'e evleniyor' adlı tiyat-

ro oyunun biletleri tam bilet 5.00 TL, öğrenci 3 TL olarak Çorum Devlet Tiyatrosu gişesinden satışta sunuldu. 'Üstâd Molier'e evleniyor' isimli tiyatro oyununun konusu ise şöyle; "Molier'e otuz dokuz yaşındadır ve evlenmeye karar verir; genç ve iyi yemek yapan bir eş aramaktadır. 17. Yüzyıl Parisinde geçen olaylar Fransa Kralının kaçınılmazına dek uzanan bir yanlışlıklar komedyasına dönüşür. (Haber Merkezi)



26 OCAK 2016 SALI YIL : 1 SAYI : 51

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT

Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yeni Tercüme Yürütme Yeri: Yanıkardı Mah. Kulaksar Sok. 341 Çorum 0304 224 29 65 - 225 36 50	Yeni Adres: Yanıkardı Mah. Kulaksar Sok. 341 Çorum 0304 224 29 65 - 225 36 50
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: <b>Hasan Hüseyin DİZLEK</b>	Tel: 0304 224 29 65 E-posta: info@karar.com.tr Web: www.karar.com.tr	İletişim Kurumları: Çorum Basın Yayın Merkezi - Çorum Çorum Mh. Çorumun Çat. No:2722 ÇORUM

Özel İlan Reklam (Emekli): 2,60 TL  
Yeni Tercüme (Emekli) vs. mesajlar (4 satır): 2,00 TL  
Saklı-Kayıp-Elman vs. ilanlar: 20 TL  
Tuzlu ilanlar(makale): 400 TL  
Elinde sayfa (makale ilan-4satır): 200 TL  
Tam sayfa ilan: 750 TL  
Yık: 15 TL

ABONE ŞARTLARI  
6 Ayık : 100 TL Yıllık: 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Ayık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Ayık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Ayık : 140 TL

# 'Farkı kaçırdık'



Çorum Belediyepor golcülerinden Ercan Güneri, Türkiye Profesyonel liginin en fazla gol atan ismi olmaya devam ediyor

## Kral yine zirvede

Çorum Belediyepor golcülerinden Ercan Güneri, Türkiye Profesyonel liginin en fazla gol atan ismi olmaya devam ediyor. Devre arasında Körfez Iskenderunspor'dan transfer edilen Ercan Güneri Tavşanlı deplasmanında attığı golle Çorum Belediyepor'u aletin değerinde 3 puan kazandı. Manavgatspor maçı öncesi sağ ayak orta parmağında sakatlanan ve Ankara'da tedavi gören Güneri, Tavşanlı

deplasmanında oynanan maçın 86. dakikasında Gökhan Kılınç'ın yerine oyuna dahil oldu. 90. dakikada sahneye çıkan golcü futbolcu attığı golle alınan 3 punda büyük pay sahibi olurken, Çorum Belediyepor forması altında ilk golünü de atmış oldu. Golcü futbolcu Ercan, attığı bu golle bu sezonki gol sayısını 15'e çıkarırken, profesyonel liglerde en fazla gol atan isim olma özelliğini de sürdürdü.

Teknik Direktör Serdar Bozkurt, Tavşanlı deplasmanından 3 puanla dönmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İyi hazırladıkları maçın başından sonuna kadar üstün bir futbol sergilediklerini ifade eden Bozkurt, " Bu maçın iki takım açısından da zor geçeceğini biliyorduk. İyi hazırladığımız maçta baştan sona üstün oynayan taraf bizdik. Çok daha farklı kazanabileceğimiz maçtan 1-0'lık galibiyetle ayrıldık. Böylesine zorlu bir deplasmanda ortaya koyduğumuz mücadele ve üstün futbol sonrası 1 puanla ayrılmak bile bizi çok üzdi. Her şeye rağmen önemli olan kazanmak ve bunu başardığımız için çok mutluyuz. Soğuk hava ve sert zemine rağmen sahada canla başla mücadele eden futbolcularımızı kutluyorum. Bu takımın çok daha büyük işlere imza atacağına inanıyorum. Bu maç artık bizim için geride kaldı. Şimdi önümüzde daha güçlü bir takım var. Kendi sahanızda oynayacağımız Dardanel maçını da kazanarak üst sıralara doğru yükselişimizi devam ettireceğiz. Biz hedefli olan bir takımız ve bunu da başarak güce sahibiz. Her zaman dediğimiz gibi başarı birlik ve beraberlikten geçer. Bunun için de tüm şehrin bizlere inancı ve destek olması lazım" diye konuştu. Bozkurt ayrıca, soğuk havaya rağmen kendilerini desteklemeye gelen başta kulüp başkanı Zeki Gül olmak üzere diğer yöneticilere de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Teknik Direktör Serdar Bozkurt



## Ofsayt kararına tepki!



Pazar gününün TKİ Tavşanlı Linyitspor maçında Çorum Belediyepor'un rakip ağlara gönderdiği bir golün ofsayt gerekmesiyle sayılmaması tartışma konusu oldu. Karşılaşmanın başından sonuna kadar rakip kalede gol arayan Çorum Belediyepor'un 22. dakikada geliştirdiği atarında Hakan Yağmurkaya'nın soldan ortasında Gökhan topu ağlara gönderdi. Ancak maçın hakemi ofsayt gerekmesiyle golü vermedi. Teknik heyet ve futbolcularımızın ısrarı sonucu değiştirilmedi ve gol geçersiz sayıldı.



## Başkan Gül'de İzledi

Çorum Belediyepor'un geçtiğimiz hafta sonu Tavşanlı deplasmanında oynadığı maçı Kulüp Başkanı Zeki Gül de izledi. Tavşanlı Ada Stadı'nda oynanan Tavşanlı Belediyepor Başkanı Mustafa Güler de izledi. Kulüp Başkanı Zeki Gül ile Tavşanlı Belediyepor Başkanı Mustafa Güler,

devre arasında futbol üzerine sohbet ederlerken, başarı dileklerinde bulundular. Ercan Güneri'nin son dakikada attığı golle 1-0 galip ayrıldığımız maçı kulüp yöneticisi Mustafa Özbayram, Mustafa Altunkaya, Nurrettin Karaca ve Turgay Yılmaz da izledi. (Haber Merkezi)



## Dardanel mesaisi bugün başlıyor

Çorum Belediyepor hafta sonu kendi sahasında oynayacağı Dardanelspor maçının hazırlıklarına bugün başlıyor. Haftayı deplasmanda oynadığı TKİ Tavşanlı Linyitspor maçından aldığı 3 puanla kapatan Çorum Belediyepor, Pazar günü kendi sahasında Çanakale Dardanelspor maçının hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla başlayacak. Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılacak olan antrenman saat 13.30'da başlayacak. (Haber Merkezi)



## Salih Aydın da yalnız bırakmadı



Kaleci antrenörü Salih Aydın

Kaleci antrenörü Salih Aydın, Çorum Belediyepor'u Tavşanlı deplasmanında yalnız bırakmadı. Geçtiğimiz hafta UEFA A antrenörlük kursu için İstanbul'a giden Aydın, geçtiğimiz hafta sonu deplasmanda oynanan TKİ Tavşanlı Linyitspor maçında görevinin başındaydı. Kursta verilen 1 günlük izni fırsat bilen kaleci antrenörü Salih Aydın, maç öncesi kalecileri hazırlamanın gayreti içerisinde oldu.

## SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1,  
Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare,  
deprem yönetmeliğine uygun,  
ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarşinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı